
Uchwała Nr 69/395/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części korytarza w Zespole Szkół Nr 1 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem część korytarza (ok. 3 m2) w Zespole Szkół Nr 1,  

ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola dla P.P.H.U. EMTEK s.c., ul. Rzeszowska 68, 36-060 Głogów 

Małopolski na okres od 01.09.2025 r. do 30.06.2026 r., w celu umieszczenia trzech automatów  

do sprzedaży napojów i przekąsek. Odpłatność w wysokości 7 476,71 zł netto za cały okres najmu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Stanisław Sobieraj 
 

                                                                                                     Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

                                
 


